
Žádost 2.1.2023 datovou schránkou: 

Poskytnutí informací z rozhodnutí dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu vydaných v období od 1.10.2023 do 31.12.2023 týkajících se pozemních staveb 
(budov) pro právnické osoby 

 

Poskytnutí informací   4.1.2023 datovou schránkou: 

Přehled vydaných rozhodnutí: 

1) Město Havlíčkův Brod., IČO  002 67 449, překládací stanice – areál TSHB, na pozemku 
st.p. 3273 a parc.č. 1052/1 v katastrálním území Havlíčkův Brod, schválení stavebního 
záměru ze dne 5.10.2023, 

2) Město Havlíčkův Brod., IČO  002 67 449, udržovací práce na objektu Měšťanského 
domu čp. 19 – Havlíčkův dům, Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí  čp. 19, na pozemku 
st.p. 147/1 v katastrálním území Havlíčkův Brod, souhlas s provedením ohlášeného 
stavebního záměru  ze dne 11.10.2023, 

3) Ptáček - správa, a.s., IČO 277 49 231, stavební úpravy skladovací haly Čechova 4340, 
Havlíčkův Brod, Čechova 4340, na pozemku st.p. 8033 v katastrálním území Havlíčkův 
Brod, stavební  povolení  ze dne 13.10.2023, 

4) B:PARK KYJOVSKÁ, s.r.o., IČO  289 55 498, výrobní hala SO D.1.01, 1.02, 1.03, 2.02 
Havlíčkův Brod, Kyjovská na pozemku parc.č. 3230/1  v katastrálním území  Havlíčkův 
Brod, stavební povolení  ze dne 18.10.2023, 

5) Město Havlíčkův Brod., IČO  002 67 449, provizorní jídelna ZŠ Konečná, na pozemku 
parc.č. 1782/1 v katastrálním území Havlíčkův brod, schválení stavebního záměru ze 
dne 19.10. 2023, 

6) H3 atelier s.r.o.,  IČO: 275 16 318, instalace FVE vč. akumulace Havlíčkův Brod, 
Strojírenská čp. 81 na pozemku st.p. 454/1, 455/3, 602 a 4418 v katastrálním území 
Havlíčkův Brod, stavební povolení ze dne 24.10.2023, 

7) B:PARK KYJOVSKÁ, s.r.o., IČO  289 55 498, výrobní hala D2.01 – zpevněné areálové 
plochy, D2.51 – veřejná komunikace, Havlíčkův Brod Kyjovská, na pozemku parc.č. 
3053/2, 3053/4, 3212/2, 3230/1, 3230/2 a 3261/1 v katastrálním území Havlíčkův 
Brod, stavební povolení  ze dne 26.10.2023, 

8) JH GROUP spol. s r.o.., IČO 260 26 775, kotelna Natura – rekonstrukce tepelného 
hospodářství (změna stavby č. 1), Havlíčkův Brod, Hamry 1596, na pozemku st.p. 2335 a 
6145 a parc.č. 3491 v katastrálním území Havlíčkův Brod, rozhodnutí o změně stavby 
před jejím dokončením ze dne 26.10.2023, 

9) Město Lipnice nad Sázavou., IČO 002 67 813, přestavba objektu na parc.č. 151 na 
hasičskou zbrojnici, Lipnice nad Sázavou,  na pozemku st.p. 151 a parc.č. 2220/24, 
v katastrálním území Lipnice nad Sázavou, rozhodnutí o schválení stavebního záměru  
ze dne 7.11.2023, 

10)  Městys Česká Bělá, IČO  002 67 279, přístavba hygienického zázemí „Háječek“ na 
pozemku st.pl.č. 251 a pč. 206/8 Česká Bělá  na pozemku st.p. 251 a parc.č. 206/8, 
206/10 a 206/11 v katastrálním území Česká Bělá ,  schválení stavebního záměru  ze 
dne 21.11. 2023, 

 



11)  IMMOMARKET-1 s.r.o., IČO: 069 01 468, novostavba obchodního centra Havlíčkův 
Brod, Stříbrný dvůr, na pozemku st.p. 2285, 2286, 3057a 4982 a parc.č.  1821/16, 
2383/4, 3172/4, 3173/5, 3174/6, 3175/6, 3175/7, 3175/8, 3175/9, 3175/10, 3176/4, 
3176/5, 3176/6, 3177, 3178/5, 3178/6, 3179, 3180/4, 3180/5, 3180/6, 3181, 3182/8, 
3182/9, 3182/10, 3182/11, 3182/12, 3182/13, 3182/14, 3183/7, 3183/8, 3183/9, 
3183/10, 3184/4, 3184/5, 3184/6, 3185, 3186, 3188/9, 3190, 3191/6, 3191/8, 3191/9, 
3191/11, 3191/36, 3191/49, 3296/42, 3335/10, 3790/2, 3790/3, 3790/9, 3790/12, 
3790/65, 3790/68, 3790/69, 3790/74, 3791/1, 3791/2, 3791/3, 4286/220, 4286/227, 
a 4286/230 v katastrálním území Havlíčkův Brod,  rozhodnutí o změně stavby před 
jejím dokončením  ze dne 22.11.2023, 

12)  MONETA Money Bank a.s., IČO: 256 72 720, rekonstrukce pobočky MONETA Money 
Bank, Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 91, na pozemku st.p. 10 v katastrálním území 
Havlíčkův Brod,  stavební povolení ze dne 28.11.2023, 

13) Kraj Vysočina,  IČO 708 90 749, ZŠ a PŠ Havlíčkův Brod – zřízení skladu, Havlíčkův 
Brod, U Trojice čp.  2104,  na pozemku st.p. 612, v katastrálním území Havlíčkův Brod, 
stavební povolení ze dne 4.12.2023, 

14) PLECHTECHNIK s.r.o., IČO 609 33 178, instalace FVE a akumulace ve společnosti 
PLECHTECHNIK,   na pozemku st.p. 4907/2, 4907/3, 4908/1, 7495, 7829 a 7830 a parc.č. 
3211/33, 3211/73 v katastrálním území Havlíčkův Brod, rozhodnutí o změně stavby 
před jejím dokončením  ze dne 8.12.2023, 

15) Farma Chýška s.r.o.,  IČO 192 87 607, revitalizace areálu Úsobí, Chýška 19  na 
pozemku st.p. 2, 38  parc.č.. 23, 400, 485/3, v katastrálním území Chýška, stavební 
povolení  ze dne 12.12.2023. 

16) EMBROD spol. s r.o., IČO: 440 18 533, stavební úpravy budovy čp. 2917 na parc.č. 
3044, Havlíčkův Brod, Ledečská 2917 na pozemku st.p. 3044 a parc.č. 628/6 
v katastrálním území Havlíčkův Brod, rozhodnutí o změně stavby před jejím 
dokončením ze dne 14.12.2023, 

17) IZOEKO s.r.o., IČO: 246 68 893, výstavba vnitroareálové skladovací haly v areálu 
IZOMAT Stavebniny s.r.o., Havlíčkův Brod, na pozemku parc.č. 1962/16, 1962/41, 
1962/121, 1962/122, 1962/123, 1965/8, 1965/10, 1965/15, 1966/4, 1966/5, 1966/6, 
2397/3 a 4428 v katastrálním území Havlíčkův Brod, prodloužení platnosti 
společného povolení ze dne 21.12.2023. 

 

 

 


